Highlights
Hervorragend geeignet für den Baustellen und Gartenbereich sowie
Freizeit und Campingaktivitäten
inkl. Handgriff und Räder
100% Kupferwicklung
Geringer Geräuschpegel
Überlastungsschutz
Voltmeter + Betriebsstundenzähler
Ölstandsicherung
ZIPPER MASCHINEN / 4707 Schlüßlberg / Austria / www.zipper-maschinen.at
Seite 1 von 2 - 03.11.2021 15:55:21
ZI-STE5500 // Stromerzeuger
Technische Details
Motorleistung S1 in W 8500   Motortyp 1-Zylinder 4-Takt OHV Motor
Tank-Kapazität in l 25   Kraftstoff ROZ95
Starter CDI   max. Leistung in W 5500W (400V); 1800W (230V)
Steckdose 1x 230V 1x 400V   Generatordauerleistung in W 5000W (400V) ; 1700W (230V)
Laufleistung in h ~7   Schall-Leistungspegel in dB(A) 95
Bruttogewicht in kg 90   Nettogewicht in kg 84
Verpackungsbreite in mm 570   Verpackungslänge in mm 700
Verpackungshöhe in mm 570   EAN Code 9120039232249
ZIPPER MASCHINEN / 4707 Schlüßlberg / Austria / www.zipper-maschinen.at
Seite 2 von 2 - 03.11.2021 15:55:21
ZI-STE5500 // Stromerzeuger